УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ ССР

О награждении Ставропольского ордена «Знак Почета» краевого драматического театра имени М. Ю. Лермонтова Почетной грамотой Верховного Совета Азербайджанской ССР

За успешное выступление во время гастролей в городе Баку наградить Ставропольский ордена «Знак Почета» краевой драматический театр им. М. Ю. Лермонтова Почетной грамотой Верховного Совета Азербайджанской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Азербайджанской ССР К. ХАЛИЛОВ,

Секретарь Президиума Верховного Совета Азербайджанской ССР-Г. АБИЛОВА.

г. Баку, 30 нюля 1971 г.